
مدیرکل دفتر امور شهری استانداری مطرح کرد:  

  کاهش ماندگاری گردشگر 
در تربت حیدریه پس از احداث کمربندی 

اجتماعی-اقتصادی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2

شعبانی/معاون دفتر امور شهری استانداری 
خراســان رضوی گفت: متاســفانه بــا احداث 
کمربندی تربت حیدریه، مانــدگاری و حضور 
گردشگر در این شهر بسیار کم شده است و باید 
با معرفــی ظرفیت های تاریخی، گردشــگری 
و فرهنگی تربت حیدریه این مشــکل برطرف 
شود.صبح روز گذشته  با حضور مدیرکل دفتر 
امــور شــهری اســتانداری خراســان رضوی، 
معــاون اســتاندار و فرمانــدار تربــت حیدریه و 
دیگر مسئولان، مراسم تودیع و معارفه شهردار 
تربت حیدریه برگزار و وحید فرخ تبار شهردار 
این شــهر به طور رســمی کار خود را آغاز کرد.
به گزارش خراســان رضوی؛ خادم پیر، معاون 
دفتر امور شهری استانداری خراسان رضوی 
در این مراسم گفت: متاسفانه طول عمر خدمت 
شــهردار قبل در تربت حیدریه بیش از ۱۴ ماه 
نبود که باید حداقل عمر مدیریت یک شهردار 
چهارسال باشد. وی افزود: آقای فرخ تبار شش 
سال است معاون منطقه ثامن مشهد و یکی از 
مدیران توانمند شهرداری است که امیدواریم 
بتوانــد خدمات بســیار خوبــی به مــردم تربت 
حیدریه ارائه دهد .خادم پیر خاطرنشان کرد: 
امروز شهرداری هایی موفق هستند که شورای 
شهر و شهرداری باهم اختلافی نداشته باشند و 
دعواهای سیاسی را در مدیریت شهری دخیل 
نکنند.وی یکی دیگر از مباحثی را که در موفق 
بودن شــهردار دخیل است، ارتباط، همکاری 
و همیاری شهردار با امام جمعه، نماینده مردم 
در مجلس و  فرماندار دانســت و گفــت: در این 
شــهر که دارای پتانســیل های فراوانی است، 
نیاز به انتظار از اســتان نیســت و خود مدیران 
شــهری می تواننــد از مرکز مجوزهــای لازم  را 
دریافت کنند.خادم پیر گفت: شهرداری زمانی 
موفق اســت که درآمــد پایدار داشــته باشــد و 
روی درآمدهــای خود تکیــه کند و بــا توجه به 
اوضاع اقتصادی امروز کشور روی مردم نباید 
خیلی فشــار آورد.وی یکی از مشکلات بزرگ 
شــهرداری تربت حیدریه را وجود تعــداد زیاد 
نیروهای شهرداری دانست و افزود: متاسفانه 

به جای آن که اعتبارات شهرداری صرف امور 
عمرانی و آبادانی شهر شود، صرف امور جاری 
شهرداری می شــود که باید برای این موضوع 
فکری شــود.وی این را هم گفت که متاسفانه 
با احداث کمربندی تربت حیدریه، ماندگاری 
و حضور گردشگر در این شــهر بسیار کم شده 
اســت که باید با معرفی ظرفیت های تاریخی، 
گردشگری و فرهنگی تربت حیدریه این مشکل 
برطرف شــود.گفتنی اســت در این مراســم از 
خدمــات ۱۴ ماهه ســعید اکبریان در ســمت 
شهرداری تربت حیدریه تقدیر و  وحید فرخی 
تبار به عنوان شــهردار تربــت حیدریه معرفی 
شد. سعید اکبریان هم اکنون شهردار منطقه 

۱۰ مشهد مقدس است.

شفافیت و مبارزه با فساد و دلال بازی  	 
فــرخ تبــار، شــهردار جدید تربــت حیدریــه از 
شفافیت و مبارزه با فساد و دلال بازی به عنوان 
اولویت نخســت فعالیت هــای خود یــاد کرد و 
افزود: در بدو ورود خود شفافیت و پاکدستی و 
مبارزه با فســاد و دلال بازی را اعلام می کنم و 
مطلبی را از مردم پنهان نمــی کنم.وی افزود: 
احیای هویت شــهری، اولویت بــه محرومان و 
مســتضعفان و تلاش برای مدیریــت عالمانه، 
ســرمایه گــذاری و تقویــت اقتصــاد شــهری، 
استیفای وظیفه حقوق شهروندی و شهرداری 
و تعامل حداکثری با همه دستگاه ها، سازمان 
ها و نهادها از دیگر اولویت های مجموعه جدید 

شهرداری خواهد بود.

سیستم کنترل نظارت	 
کی پــور، فرمانــدار ویــژه تربت حیدریــه نیز در 
این جلســه گفت: تهیه بانــک اطلاعاتی از یک 
سیستم، اولویت نخســت یک مدیر است که بر 
اساس آن برنامه ریزی و پس از آن اجرا می کند.

وی افــزود: منبع درآمــد، یک اصــل مهم برای 
توسعه و پیشرفت است اما وجود سیستم کنترل 
و بازخوردگیری در یک مجموعه ضروری است تا 
برنامه های بعدی با قدرت بیشتری انجام شود.

اخبار

جامعه 

بارش باران در ۱۴ شهرستان استان 

کارشــناس مرکز پیش بینــی اداره کل هواشناســی 
خراســان رضوی گفت: بــاران از عصــر روز جمعه در 
۱۴ شهرستان خراســان رضوی باریده که بیشترین 
میــزان در خواف بــا ۱۵ میلی متر ثبت شــده اســت.

به گزارش خبرگــزاری صداوســیما،  مرتضی اثمری 
افزود: پس از خواف بیشــترین بارش طــی این مدت 
در فریمــان بــا ۱2 میلی متر و پــس از آن بردســکن با 
۱۰ میلــی متر گزارش شــده و میزان بارش بــاران در 
مشهد ۶ میلی متر بوده است. وی افزود:  بارندگی در 
شهرستان های ســرخس، چناران، مشهد، نیشابور، 
خــواف، تربت حیدریه، کاشــمر، تربت جــام، خواف، 
فریمــان، بردســکن، تایبــاد، بجســتان و کلات ثبت 
شــده است.کارشــناس مرکــز پیش بینــی اداره کل 
هواشناسی خراسان رضوی گفت: یک سامانه بارشی 
که از عصر روز پنج شنبه در این استان فعال شده بیشتر 
نقاط استان خراسان رضوی را فرا گرفته است که  به 
تدریج از نواحی جنوب شرقی خراسان رضوی خارج 
می شود و از روز دوشنبه سامانه بارشی دیگری همراه 
با بارش های خوب و کاهش دما در استان فعال خواهد 
شــد. اثمری افزود: قوچــان با کمینه دمــای هوای ۶ 
درجه زیر صفر و درگز با بیشینه دمای هوای ۱2 درجه 
به ترتیب سردترین و گرم ترین شهرستان های خراسان 
رضوی  بوده اند و بیشترین شدت وزش باد  در بردسکن 

با سرعت ۳۶ کیلومتر در ساعت گزارش شده است.

رئیس حفاظت محیط زیست تربت جام 
خبرداد: 

اخطار زیست محیطی به ۱۷ واحد 
آلاینده در تربت جام

حقدادی / رئیس حفاظت محیط زیســت تربت جام 
گفــت: در فصل پاییــز و براســاس ۳۸ بازدیــد و پایش 
واحدهای کشاورزی، صنعتی و خدماتی در شهرستان 
تربت جام، برای ۱۷ واحد، به دلیل آلایندگی و رعایت 
نکردن ضوابط و استانداردهای محیط زیست، اخطاریه 
صادر شــد تا در بازه زمانی مشخص شــده،  برای رفع 
آلایندگی اقدام کنند.جواد دامن پاک افزود: همچنین  
یک مورد نیز به دلیل رفع نکــردن آلایندگی در مهلت 
مقرر بــه مرجع قضایــی معرفی شــد. وی ادامــه داد: 
همچنین در این مدت، 2۹ فقره نمونه برداری شامل 
۱۱مورد نمونه برداری از خروجی واحدهای تولیدی 
و ۱۸ مــورد نمونه برداری از منابع آبی شــامل چاه ها، 
قنات ها و چاه های آب شــرب انجام شده است.دامن 
پاک خاطرنشــان کرد: علاوه بر ایــن، در فصل پاییز با 
اســتقرار 2۵ واحد تولیدی ، برای بهره برداری از ســه 
واحد تولیدی با توجه به انطباق با ضوابط محیط زیست، 

موافقت و مجوز صادرشده است.

مدیر بهره برداری شرکت گاز استان خبر داد:

مصرف بیش از ۲۸۸ میلیون 
مترمکعب گاز در ابتدای زمستان

مدیر بهره برداری شــرکت گاز خراسان رضوی گفت: 
در روزهای نخست دی ماه امسال حدود 2۸۸ میلیون 
و ۵۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی در اســتان مصرف 
شده است. دشتی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در 
روزهای نخست دی ماه امســال حدود 2۸۸ میلیون 
و ۵۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی در اســتان مصرف 
شــده و بیشــترین میزان مصــرف در ششــم دی ماه با 
رقمی حــدود ۵۴ میلیــون مترمکعب به ثبت رســیده 
اســت. وی افزود: در فصل پاییــز امســال ۳میلیارد و 
۷۴۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در اســتان توزیع 
شد که از این میزان 2میلیارد و ۷۱۱ میلیون مترمکعب 
به بخــش خانگــی و تجــاری، ۵۰۱ میلیــون به بخش 
نیروگاهــی، ۳2۵ میلیــون به حــوزه فولاد و ســیمان 
و 2۰۸ میلیــون مترمکعــب نیز به بخش حمــل و نقل 
اســتان اختصاص یافته اســت. وی گفت: میــزان گاز 
تحویلی به بخش نیروگاهی اســتان در آذرماه امسال 
۱۵2 میلیون مترمکعب بود که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 2۱۰ درصد افزایش داشته است. دشتی 
تاکید کرد: در فصول سرد سال، گاز طبیعی مورد نیاز 
مصرف کنندگان بخش های مختلف با اولویت بخش 
خانگی و عمومی تامین می شود. وی گفت: محدودیت 
مصرف گاز در زمســتان برای صنایــع، تابعی از میزان 

مصرف بخش خانگی و عمومی است. 

 ارائه خدمات درمانی ناباروری
 با تعرفه های دولتی 

اســتاد گروه زنان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کرد: این دانشــگاه،جدیدترین خدمات ناباروری را به 
زوج های جوان ارائــه می کند که این خدمــات نیز در 
قالب حمایــت های دولت با کمتریــن هزینه و بهترین 
کیفیت به مراجعان ارائه می شود. دکتر نیره خادم در 
گفت و گو با وب دا با اشاره به این که ۳.۵ میلیون  زوج 
نابارور در کشور وجود دارند که ۷۵ درصد از این افراد 
تنها به دلیل اطلاع نداشــتن از موفقیت های درمانی 
هیچ اقدامی نمی کنند، اظهارکرد: 2۰ تا 2۵ درصد 
زوج های نابارور موفق می شوند که خدمات تخصصی 
ناباروری را دریافت کنند. وی افــزود: با ارائه خدمات 
درمانی به شــکل دولتی در مســیر خدمت رســانی به 
زوج های نابارور گام های موثری برداشــته شده است 
و اکنون مشــهد قطب درمان ناباروری در شمال شرق 

کشور است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس کمیته امداد تربت حیدریه: 

۸۷ واحدمسکونی برای ایتام و 
نیازمندان در دست احداث است

رئیــس کمیتــه امــداد امــام خمینــی )ره( تربــت 
حیدریه گفت: هــم اکنون ۸۷ واحد مســکونی در 
این شهرستان برای ایتام و نیازمندان واجد شرایط 
در دســت ســاخت اســت.به گــزارش خبرگزاری 
صداوســیما، سیدســعید عبــدا... زاده افــزود: بــا 
توجه به اهمیت تامین مسکن موردنیاز محرومان، 
از تعــداد چهار هــزار واحد مســکونی تفاهم شــده 
بین بسیج ســازندگی و کمیته امداد کشور، ۱۶۰ 
واحد بــرای محرومان تحت حمایــت کمیته امداد 
در تربــت حیدریه احداث می شــود.وی گفت: این 
واحد های مسکونی با اولویت خانواده ایتام، افراد 
بی سرپرســت و نیازمندان عیالوار فاقد مســکن یا 
دارای منزل تخریبی غیرقابل سکونت، با همکاری 
بنیاد مســکن انقلاب اســلامی ســاخته می شود.

رئیس کمیته امداد تربت حیدریه خاطرنشان کرد: 
در ســاخت واحد های مســکونی یک میلیارد ریال 
از محل تســهیلات بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
و ۵۰۰ میلیــون ریال بــه صورت بلاعوض توســط 
کمیتــه امــداد پرداخت می شــود و در ســاخت آن 

نیرو های جهادی مشارکت دارند.
عبدا... زاده افــزود: همچنین بــرای تعمیر منازل 
نیازمندان تفاهم نامه تعمیر ۱۸۰ واحد مسکونی 
با هزینه ۵۰ میلیون ریال برای هر واحد، با بســیج 

سازندگی منعقد شده است.

فرماندار جوین خبر داد: 

بهره برداری از کتابخانه روستایی 
خیرساز 

کلاتــه/ فرمانــدار جویــن گفــت: یــک کتابخانــه 
روســتایی در روســتای انداده این شهرســتان روز 
جمعــه با حضــور مســئولان شــهری و اســتانی  به 
بهره برداری رســید. به گزارش خراســان رضوی، 
حسین جمشیدی افزود: این کتابخانه خیرساز در 
روستای انداده شهرستان جوین  به  مساحت 2۰۰ 
مترمربع و در دو طبقه ساخته شده که برای احداث 
آن افزون بر پنج میلیارد ریال توسط خیران هزینه 
شده است. وی اظهار کرد: این کتابخانه  روستایی 
با مشارکت شبکه رادیویی فرهنگ راه اندازی شده 
و گروه جهادی شهدا علاوه بر برخی تجهیزات، پنج 

هزار جلد کتاب به این کتابخانه اهدا کرده است. 
فرمانــدار جویــن گفت:  شهرســتان جویــن چهار 
کتابخانه عمومی نهادی دارد که بیش از ۵۰ هزار 

نسخه کتاب در آن ها موجود است. 

معاون علوم پزشکی تربت جام: 

میز تشریح مجازی در علوم 
پزشکی تربت جام نصب شد 

حقدادی / معاون آموزشی دانشکده علوم پزشکی 
تربت جــام گفت: بــا رایزنی و پیگیری هــای انجام 
شده، میز تشریح مجازی با حمایت معاونت ریاست 
جمهوری خریداری و در دانشــکده علوم پزشــکی 
تربت جام نصب شــد.دکتر حامــد محمدی گفت: 
میز تشــریح مجازی یک دســتگاه کمک آموزشــی 
برای آموزش آناتومی و تشــریح تمامــی اندام های 
بدن است  که با دقت و تفکیک پذیری بالا اطلاعات 
را با تمام جزئیات در اختیار دانشجویان و استادان 
قرار می دهد تا با ورود اطلاعات بیمار به دستگاه، 

در درمان بیماران نیز از آن استفاده شود.  
وی ادامه داد: این دستگاه مدل های بسیار دقیق 
از آناتومی بــدن انســان و مدل های دقیق از ســیر 
تکاملی جنین انسان از ۱۵ روزه تا ۶۰روزه و مدل 

های volumetric  از جسد واقعی انسان است.
وی تصریح کرد: کاربر می تواند در کنار مدل های 
ســه بعدی رفرنس های آناتومی را نیز همزمان در 
اختیار داشــته باشــد و اطلاعات تکمیلی دریافت 
کنــد . این دســتگاه، به همــت شــرکت رایان طب 
پیشــگام پارمیس برای اولین بار در ایران ســاخته 

شده است.

برگزاری جشنواره غذاهای محلی 
در جغتای 

گفتی/ نخستین جشــنواره پخت غذاهای محلی  
بــا نمایش انــواع غذاهای ســالم محلــی در جغتای 
برگــزار شد.مســئول بســیج خواهران شهرســتان 
جغتای در گفت و گو بــا خبرنگار ما اظهــار کرد:  به 
همت بسیج خواهران شهرستان جغتای نخستین 
جشــنواره پخت غذاهای محلی باهمــکاری بانوان 
شهرســتان برگزار شــد.جغتایی اظهار کرد: هدف 
از برگزاری این جشنواره ترویج فرهنگ استفاده از 
غذاهای بومی و ســنتی در بین خانواده ها، ترغیب 
مردم بــه دوری از مصــرف غذاهای فســت فودی و 
همچنین ایجاد زمینه نشاط و شادابی در بین مردم 
است. این جشنواره در محل مجتمع حضرت فاطمه 
الزهرا)س( کمیته امداد امام خمینی)ره( با حضور 
برخی مسئولان از جمله امام جمعه، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج  و همچنین خواهران شهر جغتای و 
با معرفی بیش از ۵۰نوع غذا برگزار شد که در پایان 
تعدادی از تهیه کنندگان غذا های برتر که توسط تیم 

داوری انتخاب شده بودند، تجلیل شدند.

برگزاری یادواره 12 شهید روستای 
ظاهرآباد و بزرگداشت شهید سلیمانی 

علی نــوری/ در ایــام دهــه بصیرت  به 
همت حوزه مقاومت بســیج مالک اشتر 
شــهرآباد و بــا همــکاری بنیادشــهید و 
مقاومــت  پایــگاه  ایثارگــران،  امــور 
بســیج شــورای اســلامی، دهیــاری 
و امــام جماعــت و جمعــی از معتمدان 
 ۱2 یــادواره  ظاهرآبــاد،  روســتای 
شــهید این روســتا و بزرگداشت سردار 
شــهید حاج قاســم ســلیمانی با حضور 
خانواده های معظم شــهدا  و مسئولان 
و قشــرهای مختلــف مــردم در محــل 
 تکیه حســینی  این روســتا برگزار شد. 
دراین مراســم امام جمعه بردسکن  در 
ســخنان کوتاهی ضمن تقدیر و تشــکر 
از حضــور  باشــکوه  قشــرهای مختلف 
مــردم و مســئولان  در مراســم یــادواره 
۱2 شهید روستای ظاهرآباد، از برگزار 
کنندگان این مجلــس نورانی و معنوی 
تقدیر کرد و گفت:  روستای ظاهرآباد در 
برگزاری مجالــس و محافــل مذهبــی 
و دینی  همــواره پیشــقدم و بــا توجه به 
جمعیت آن نسبت به روستاهای منطقه 
با تقدیم ۱2 شهید در این حوزه  پیشگام 
اســت.  وی به جایگاه شــهید و شهادت 
اشــاره کــرد و گفــت:  شــهادت در راه 
خــدا  بالاترین فضیلــت اســت  و امروز  
نیز جوانــان و نوجوانان باید با تاســی به 
شــهدا در دفاع از  دین گام بردارند چرا 
که  قدم گذاشــتن در مســیر  شهدا می 
تواند ما را بــه اهداف  انقلاب برســاند. 
وی همچنین یاد و خاطره سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی را  گرامی داشت و 
برتبیین مکتب این شــهید  عزیز در بین 

نسل جوان تاکید کرد. 

خون شهدا در رگ انقلاب جاری و 	 
ساری است

 رئیــس مجمــع نماینــدگان خراســان 
رضوی در یادواره ۱2 شــهید روســتای 
ظاهرآباد  شهرســتان بردســکن گفت: 
خــون شــهدا در رگ انقــلاب جــاری و 
ساری است. حجت الاسلام جوادنیک 
بین  با بیان این که  شهدا در مسیر سید 
الشــهدا )ع( حرکــت کردنــد، افــزود:  
شــهدا خون خدا هســتند و خــون خدا 
باعث حیات اســت.  وی  افــزود:  خون 
شــهدا مانــدگار اســت و در رگ و پیوند 
نظام جاری و ساری است.  وی برگزاری 
یادواره های شهدا را  مهم توصیف کرد 

و گفت:  شهدا به برگزاری چنین برنامه 
هایی نیاز ندارند ولی ما نیازمند شــهدا 
هستیم تا ما را  شــفاعت کنند. نماینده 
مــردم بردســکن در مجلــس شــورای 
اســلامی با گرامی داشت دهه بصیرت  
و  سالگرد شــهادت ســردار حاج قاسم 
سلیمانی گفت: برخی از ابتدای انقلاب 
هــر روز می گفتند فردا انقلاب ســقوط 
می کنــد، انقــلاب امــروز زنده اســت و 

زنده تر شده و زنده تر خواهد شد. 

یادواره شهدا، یک مجلس بزرگ 	 
بصیرت افزایی است

فرمانده سپاه بردســکن در یادواره ۱2 
شــهید روســتای ظاهرآبــاد بــا گرامی 
داشت دهه بصیرت و یاد و خاطره سردار 
دل ها شــهید حاج قاســم ســلیمانی از 
حضور  مردم در  یــوم ا... نهم دی تقدیر 
کرد و گفت:  آن چه نهم دی را به یوم ا... 
تبدیل کــرد، اوج  قله بصیــرت، معرفت 
و ولایت مــداری مــردم  بود. ســرهنگ 
علیرضا جنیدی  افزود: حضورمردم  در 
صحنه در تمامی بزنگاه ها،  توطئه های 
دشــمنان را خنثــی و فتنه آن هــا را کور 
کرد و بر ماست که این یوم ا... ها را همه 
ساله  گرامی بداریم و نگذاریم به ورطه 
فراموشی ســپرده شــود. فرمانده سپاه 
بردســکن به جــان فشــانی و ایثارگری 
های شــهدا در دوران هشت سال دفاع 
مقدس اشاره کرد و گفت:  شهدا بهترین 
دوران زندگی خود را برای دفاع از میهن 
اســلامی  و  لبیک به  نــدای امــام )ره( 
در جبهه هــا گذراندند و برماســت که با 
برگزاری این گونه محافل، یاد و خاطره 
شهدا را زنده نگه داریم.  وی با بیان این 
کــه بیــش از ۹۰ درصد وصایای شــهدا 
بربحث عفــاف و حجــاب وولایــت فقیه 
تاکید دارنــد، افزود: به رغــم این که در 
حــوزه ترویج فرهنــگ ایثار و شــهادت، 
گام های خوبی برداشته شده است ولی 
در بحث انتقال وصایای شــهدا به نسل 
جوان ضعیف عمل کردیم که می طلبد  
آمــوزش و پرورش در این حــوزه اهتمام 

جدی داشته باشد.  
در پایــان ایــن مراســم کربلایــی علــی 
ســاعدی یکی از مداحان اهل بیت )ع( 
بــه مرثیــه ســرایی پرداخــت  و خانواده 
هــای معظم شــهدا بــا اهــدای تندیس 

تکریم شدند.
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رئیس علوم پزشکی تربت جام: 

استقبال خوبی از تزریق دوز سوم واکسن نداشتیم  
اعلمی/رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت 
جام گفت: بهترین و کــم عارضه ترین اقدام 
برای مقابله با بیماری کرونا، واکسیناسیون 
است اما متاسفانه از تزریق دوز سوم واکسن  
استقبال خوبی نداشتیم.دکتر محمد افکار 
افزود: بــا کاهش مــوارد ســرپایی و مراجعه 
کننــدگان بــه مراکــز درمانــی و مرکــز  ۱۶ 
ســاعته و رنــگ بنــدی اعلام شــده وضعیت 
منطقه جام آبی اســت، این مهــم و موقعیت 
به دست آمده جز از طریق رعایت حداکثری  
میسر نمی شد.وی گفت: متاسفانه از تزریق 
دوز سوم واکسن  اســتقبال خوبی نداشتیم 

لذا از مردم شریف خواهشمندیم با توجه به 
احتمال ورود سویه جدید به منطقه، هر چه 
ســریع تر برای دریافت دوز ســوم واکسن به 

مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند. 
 رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت جام 
گفت: سردرد ،گلودرد ، خستگی و آبریزش 
بینــی از جملــه علایــم ســویه جدید اســت. 
خوشــبختانه گزارش ها نشــان می دهد در 
صورت ابتــلا، درمان بــه صورت بســتری و 
سرپایی انجام می شود البته در اقصی نقاط 
جهان مرگ ناشــی از ســویه جدیــد به ثبت 

رسیده است.

تجلیل از ۲۷ تولید کننده برتر کشاورزی خلیل آباد  
حســین نوری/همزمــان بــا هفتــه جهــاد 
کشاورزی از 2۷  تولیدکننده برتر  استانی 
وشهرســتانی در خلیل آباد تجلیل شــد. به 
همــت جهــاد کشــاورزی و انجمــن صنفی 
کشــاورزی شهرســتان و نیز همراهی اداره 
منابــع طبیعــی، در مراســمی بــا حضــور 
معــاون تولیــدات گیاهــی ســازمان جهــاد 
کشــاورزی اســتان خراســان رضــوی، امام 
جمعه، فرمانــدار و نماینده این شهرســتان 
در مجلــس شــورای اســلامی از 2۷ تولیــد 
کننده برتــر اســتانی و شهرســتانی تجلیل 
شد. دراین مراسم محمود شبان مدیر جهاد 
کشــاورزی خلیل آبــاد با بیــان این کــه این 

شهرســتان دارای ۱2۰۰متر مربع وسعت 
و۱۷۵۰۰هکتار ســطح زیر کشــت اســت، 
افزود: سالانه ۱۴۸ هزار تن انواع تولیدات 
کشــاورزی منطقه اســت که انگور با ســطح 
زیر کشــت ۵۵۷۰ هکتار بیشــترین ســطح 
باغ ها را در شهرســتان دارد. تولید ۳۰ رقم 
انگور، این منطقه را در استان در تولید و نوع 

مرغوبیت ممتاز کرده است. 


